MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020
Edital Nº 02.002/2020

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Pa-

raná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão
Especial do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 253/2020 de 30 de julho de 2020, RESOLVE, após análise
das inscrições apresentadas perante o Edital nº 01.002/2020,

TORNAR PÚBLICO:

1º A divulgação dos resultados preliminares da prova de títulos - avaliação curricular dos candidatos ao PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade
do Processo Seletivo Simplificado, no quadro de Servidores Celetistas do Município de Medianeira, nos termos da legislação per-
tinente e das normas estabelecidas no Edital nº 002/2020

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

DANIEL FIX 25/10/1990 0 20 0 0 20 1º

CHRISTOFFER STEPHANOVICHI BRESOLIN 18/05/1994 0 0 0 0 0 2º

KAUE CAETANO BONACIO 22/02/1995 0 0 0 0 0 3º

ALESSANDRO BRUCH 04/03/1995 0 0 0 0 0 4º

MARIA GABRIELA ALVES 18/03/1995 0 0 0 0 0 5º

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

CLAUDIA ALESSANDRA CARLET 29/09/1978 42 30 0 0 72 1º

DEBRAY HENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 05/11/1985 30 20 0 0 50 2º

FRANCIELI ABRÃO MATTE 06/10/1984 24 10 0 0 34 3º

SAMANTHA MAIA MALINOWSKI 18/04/1986 18 0 0 0 18 4º

PAULO ALVES RODRIGUES 05/02/1952 06 0 0 0 06 5º

ANDREY ROBERTO ROSA 02/02/1984 06 0 0 0 06 6º

ANDRÉ LUIZ MATOS CAETANO 13/03/1986 0 0 0 0 0 7º

HENDEL SANTANA MORAES 16/06/1994 0 0 0 0 0 8º

ISABEL ADAMS FANK 10/03/1997 0 0 0 0 0 9º

FARMACÊUTICO(A) GENERALISTA – 40 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

GUSTAVO STRIEDER SCHERER 28/08/1983 60 20 10 0 90 1º

JULIANA JETENES 28/08/1977 60 10 0 0 70 2º

GEOVANA SANTOS 12/07/1992 36 10 0 0 46 3º

FRANCIELE GIRARDI 30/07/1989 24 10 0 0 34 4º

MARIZA CRISTINA GALHARDO FILIPIN 07/03/1989 18 0 0 0 18 5º

JULIA ZANDOMENIGHI BASSANI 20/12/1996 06 10 0 0 16 6º

GABRIELA LETICIA ZIGLIOLI 27/02/1990 06 0 0 0 06 7º

SABRINA DOS SANTOS SERAFIM FOGAÇA 15/02/1991 06 0 0 0 06 8º

ANA FLAVIA DA SILVA PADILHA 06/02/1995 06 0 0 0 06 9º

BIANCA ALINE MARTENDAL SCHNEIDER 13/01/1996 06 0 0 0 06 10º

ALEXANDRA NATALIA ROHDEM KEMPF 03/03/1996 06 0 0 0 06 11º

VANESSA PASINI 19/02/1996 DESCLASSIFICADA, 3.1.5, ÍTEM “b” DO EDITAL

FERNANDA FERREIRA DA SILVA 24/09/1997 DESCLASSIFICADA, 3.1.5, ÍTEM “b” DO EDITAL

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-5

PSICÓLOGO(A) – 40 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

VANESSA PETER BERNARDES 10/04/1986 54 20 0 0 74 1º

MILIANE MELISSA MATOS VERGASTA 03/12/1979 42 10 0 0 52 2º

WIRLA FRANÇA DEL’ AGUILA 11/12/1990 36 10 0 0 46 3º

ELIANE RUSTICK ZANESCO 24/10/1994 0 10 0 0 10 4º

LETICIA MOLOSSI 01/09/1996 0 10 0 0 10 5º

PATRICIA WEIZENMANN DA SILVA 18/09/1992 06 0 0 0 06 6º

KAOANE OHANA SCHAUFELBERGER 25/06/1993 06 0 0 0 06 7º

CRISTIANE STADLER SCHAITEL 15/06/1996 06 0 0 0 0 8º

PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA 15/03/1997 06 0 0 0 0 9º

EDNA TELES DE AZEVEDO DA SILVA 13/09/1976 0 0 0 0 0 10º

CAMYLE ALESSANDRA HART 17/12/1976 0 0 0 0 0 11º

JULIANO DE SOUZA LOCKS 08/05/1990 0 0 0 0 0 12º

ELENA PERICO 17/02/1995 0 0 0 0 0 13º

ANA CAROLINA ROVARIS 03/09/1995 0 0 0 0 0 14º

JAYNE JANUARIO BARBIERO 18/09/1995 0 0 0 0 0 15º

THIANA CAROLINE MALTA DE SOUZA 21/02/1996 0 0 0 0 0 16º

RAFAELA CRISTINA GRIGOLETTO 07/05/1997 0 0 0 0 0 17º

GABRIELLY APARECIDA BORGES DOS SANTOS 04/10/1997 DESCLASSIFICADA, 3.1.5, ÍTEM “b” DO EDITAL

MÉDICO(A) VETERINÁRIO(A) – 40 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

PATRICIA MADUREIRA CASTRO DE PAULA 13/11/1971 42 10 10 10 72 1º

CRISTIANE ADRIANA BIONDO HEDLER 27/12/1986 24 0 0 0 0 2º

JHENIFER EDUARDA DA ROSA 14/07/1991 0 0 0 0 0 3º

KAROLINE COLOMBELLI JOBIM 18/03/1996 0 0 0 0 0 4º

ANA BEATRIZ MEURER SILVA 24/09/1996 0 0 0 0 0 5º

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM – 44 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

IRENE CARVALHO 10/04/1952 60 0 0 0 60 1º

LEANDRA MARA HEINEN 20/02/1973 60 0 0 0 60 2º

CLAUDIA APARECIDA SAGRES MONTANHA SOUZA 24/01/1975 60 0 0 0 60 3º

ALESSANDRA VELASQUES DE MORAES 12/08/1977 60 0 0 0 60 4º

FLAVIO TAVARES LEITE 30/01/1980 60 0 0 0 60 5º

LIAMARA ROLL 11/09/1988 60 0 0 0 60 6º

FELIPE ANTONIO FERREIRA COSTA 08/05/1990 60 0 0 0 60 7º

GUSTAVO ALMEIDA JACINTO DO NASCIMENTO 11/09/1990 60 0 0 0 60 8º

ALINI DA SILVA CAMPOS 21/01/1984 54 0 0 0 54 9º

MARILETE BROJATTO 25/02/1975 48 0 0 0 48 10º

JAQUELINE BRAZ 21/05/1980 48 0 0 0 48 11º

ROSANA ROSAS 06/02/1974 42 0 0 0 42 12º

ROSANA ROBERTA RUPPEL ZOLIN 28/11/1976 42 0 0 0 42 13º

EMMANUELLE SANTIAGO VIEIRA 08/05/1980 42 0 0 0 42 14º

KELLI MARIANA PEREIRA DE MELO 08/04/1993 42 0 0 0 42 15º
FABRICIO QUEIROZ 03/08/1993 36 0 0 0 36 16º

NOELI DE AZEVEDO 27/07/1973 30 0 0 0 30 17º

TALITA FATIMA BRAZ 11/08/1992 30 0 0 0 30 18º

IDE APARECIDA VAZ SCHMIDT 04/12/1971 24 0 0 0 24 19º

ANTONIA MARGARETE PEREIRA DA SILVA 08/08/1975 24 0 0 0 24 20º

ROSELI ALVES DE SOUZA DE CAMPOS 12/07/1985 24 0 0 0 24 21º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-5

LUCIANA KEIBER 13/10/1981 18 0 0 0 18 22º

CRISTIANE NERVIS 11/04/1983 18 0 0 0 18 23º

JOSELI DOS ANJOS ROVARIS 08/07/1968 12 0 0 0 12 24º

ROSANGELA BORDIGNON PASINI 10/08/1974 12 0 0 0 12 25º

ROBERTO CARLOS BUBANZ 25/08/1977 12 0 0 0 12 26º

PAMELA BUENO CARNEIRO 24/03/1984 12 0 0 0 12 27º

CRISTIANA DIESEL 15/08/1985 12 0 0 0 12 28º

ISÍDIO ALVES BEZERRA TEIXEIRA 29/10/1985 12 0 0 0 12 29º
FERNANDA FLAVIA DOS SANTOS 18/02/1991 12 0 0 0 12 30º

BRUNA GONÇALVES JUVENCIO 29/04/1994 12 0 0 0 12 31º

SONIA BEZERRA DOS SANTOS DA SILVA 03/11/1977 06 0 0 0 06 32º

SONIA RIBEIRO ZANOTELLI 14/09/1979 06 0 0 0 06 33º

ELIZA CRISTINA SCHNAIDER 22/08/1983 06 0 0 0 06 34º

EDIANE MARCOLINO DA SILVA 25/02/1988 06 0 0 0 06 35º

ALINE DE SOUZA LOPES 14/06/1989 06 0 0 0 06 36º

HEMILY RUTIELY MONTAGNER 01/02/1995 06 0 0 0 06 37º

BRUNA ALVES VALENCIO 20/02/1995 06 0 0 0 06 38º

ABNER ARAUJO QUARESMA 03/08/1995 06 0 0 0 06 39º

VICTOR ANTONIO SOARES FILHO 25/07/1972 0 0 0 0 0 40º

MARGARETE TEREZINHA SOARES TURCZINSKI 20/05/1975 0 0 0 0 0 41º

ANDREIA APARECIDA DE TONI 21/12/1983 0 0 0 0 0 42º

JOICE WOLFRANN 12/02/1987 0 0 0 0 0 43º

GABRIELLY SALVADOR 20/09/1994 0 0 0 0 0 44º

CINTIA MAJOLI LEITE PEREIRA 26/04/1995 0 0 0 0 0 45º

ISABELA TURMINA 05/02/1999 0 0 0 0 0 46º

ENFERMEIRO(A) – 44 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

ROSANGELA KIRCH RODRIGUES 03/05/1977 54 20 0 0 74 1º

CRISTYAN MEIRA DE ARAUJO VASCONCELOS 09/05/1982 54 20 0 0 74 2º

PATRICIA APARECIDA SOUZA GRANATO 10/08/1983 60 10 0 0 70 3º

IZABELLA MORONI TOFFOLO 22/08/1982 60 0 0 0 60 4º

EVERTON IVAN DO PRADO 04/12/1983 60 0 0 0 60 5º

CLENILSON PAIXÃO DA CRUZ 02/03/1980 48 10 0 0 58 6º

SOLANGE MENDONÇA LOPES 13/05/1980 48 10 0 0 58 7º

JESSICA MAFIOLETTI VERONESE 13/11/1991 36 20 0 0 56 8º

VANDERLAN CARVALHO DE ARAUJO 10/10/1979 54 0 0 0 54 9º

ROGERIO DO CARMO MARQUES 22/12/1962 42 10 0 0 52 10º

RODRIGO DA SILVA ALVES 27/01/1983 48 0 0 0 48 11º

MIRIAM GEITENES BOGER 03/10/1976 36 10 0 0 46 12º

ANDRE MARTINS DOMINGUES 09/10/1979 36 10 0 0 46 13º

CLAUDETE BRIETZKE 01/03/1983 36 10 0 0 46 14º

CARLA SGARBI SIMONETO 08/09/1987 42 0 0 0 42 15º
DANIELI SAMARA FEDERIZZI 20/07/1994 18 20 0 0 38 16º

ROGERIA MACHADO VIEIRA 12/05/1972 36 0 0 0 36 17º

JESSICA HELENA DE OLIVEIRA RAMOS 25/10/1991 24 10 0 0 34 18º

GERUZA PAULETTI 25/07/1975 30 0 0 0 30 19º

KAIO OLIVEIRA DE SOUZA 01/10/1992 18 10 0 0 28 20º

RAFAELA FREGONEZ 14/10/1993 18 10 0 0 28 21º

TANIA CARLA BUCHHOLE BIRCK 14/06/1980 24 0 0 0 24 22º

LAIANNE CHRIS PEIXOTO CAVALCANTI 17/08/1988 12 10 0 0 22 23º

PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA 10/05/1983 12 10 0 0 22 24º

CAROLINE ANDRESSA KLAUS SEPUVEDA 23/06/1992 12 10 0 0 22 25º

ROVENY KAMILA DE MOURA 11/05/1994 18 0 0 0 18 26º

HULYANA PEREIRA PARDINHO 05/01/1985 12 0 0 0 12 27º

THAYS LUIZA MACHADO 03/10/1994 12 0 0 0 12 28º

ELIZANGELA MARIA PEREIRA KRUGER 13/02/1981 0 10 0 0 10 29º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-5

MARILENE HEINEN BONETTI 08/09/1981 0 10 0 0 10 30º

EDILVANA CARVALHO 29/04/1991 0 10 0 0 10 31º

FRANCIELE NEITZKE REIPS PETERSON 07/02/1985 06 0 0 0 06 32º

GRAZIELI CARVALHO DA SILVA 06/01/1990 06 0 0 0 06 33º

JULIANA CAVALHEIRO 12/03/1993 06 0 0 0 06 34º

MARIO LUIZ BENTO 07/09/1976 0 0 0 0 0 35º

KATRYNE DA SILVA TAVARES ALENCAR 27/06/1979 0 0 0 0 0 36º

ALEXANDRA DE SOUZA 06/06/1983 0 0 0 0 0 37º

CRISTINE LOPES MENDONÇA 01/07/1985 0 0 0 0 0 38º

LIDIANE DOS SANTOS THOMASSEN DIAS 11/07/1987 0 0 0 0 0 39º

GISELLI CAMARGO CHANAN 30/12/1987 0 0 0 0 0 40º

CRISTIANE LEAL 01/11/1988 0 0 0 0 0 41º

NAIR CRISTINA KLAUCK 05/07/1990 0 0 0 0 0 42º

LUISA MARA BATISTA DE SOUZA 17/06/1991 0 0 0 0 0 43º

ANDREA RAFAELA SCHIMIDT 12/10/1992 0 0 0 0 0 44º

JESSICA CAROLINA DAMIAN 22/03/1993 0 0 0 0 0 45º

LAINE GABRIELI MORETTO 06/10/1995 0 0 0 0 0 46º

TAINARA ROBERTA ROMERA NEVES 03/02/1997 0 0 0 0 0 47º

VALDINEIA APARECIDA SALOMAO 04/09/1974 DESCLASSIFICADA, 3.1.5, ÍTEM “b” DO EDITAL

MARTA GREFF 22/08/1998 DESCLASSIFICADA, 3.1.5, ÍTEM “b” DO EDITAL
JULIANA DOS SANTOS MARQUES 16/06/1988 DESCLASSIFICADA, 3.1.5, ÍTEM “b” DO EDITAL

2º Conforme previsto no Edital nº 01.002/2020 /no item 4.1.3 - Na classificação, entre candidatos com igual número de
pontos, será fator de desempate, a idade em favor do candidato mais idoso, conforme Lei n° 10.741, de 01/10/2003.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 11 de setembro de 2020.

Ricardo Endrigo

Prefeito

Alvaro Alan Zanella
  Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado